关于转发中国施工企业管理协会2014年度全国工程建设

质量管理小组代表会议的通知

 中国施工企业管理协会定于7月初在云南省昆明市召开2014年全国工程建设质量管理小组代表会议，请你们按照工质字〔2014〕4号《关于召开2014年度全国工程建设质量管理小组代表会议的补充通知》要求实施。

本次活动由我协会统一组团。请推荐入选的优秀QC成果、优秀企业、卓越领导人、优秀推进者的单位，接到通知后，请在6月20日前将“反馈单”通过Email（ygh_shk@126.com）送交上海市工程质量协会，由我协会统一反馈。

联系人：杨国华  手机：13916688171

电话：53825393

附：参加2014年度全国工程建设质量管理小组代表会议代表反馈单

连接：《关于召开2014年度全国工程建设质量管理小组代表会议的补充通知》

上海市工程建设质量管理协会

                                       2014年6月 23 日

关于召开2014年度全国工程建设质量管理
小组代表会议的补充通知
工质字2014〔3〕号

各关联协会，各发表单位：
2014年度全国工程建设优秀质量管理小组的申报工作已经结束。经研究，现定于2014年7月7日在云南省昆明市召开“2014年度全国工程建设优秀质量管理小组代表会议”。现将会议有关事宜通知如下：

一、会议主要内容

1、分组进行小组活动成果发布。

2、评选2014年度全国工程建设优秀质量管理小组一、二、三等奖。未进行成果发布的小组，视同放弃获奖资格。

3、对获得全国工程建设优秀质量管理小组、质量管理小组活动优秀企业、卓越领导者和优秀推进者进行表彰。全国工程建设质量管理小组活动优秀企业、卓越领导者和优秀推进者获奖名单将于6月12日前刊登在中国施工企业管理协会网上。

二、参会人员

1、各小组代表。

2、获得全国工程建设质量管理小组活动优秀企业、卓越领导者和优秀推进者的代表。

3、各关联协会负责质量管理小组工作的同志。

4、其他相关人员。

三、会议日程

2014年7月7日报到（报到时间：8:30—23:00）。

7月8日—7月10日开会。

四、会议地点：昆明市云安会都

酒店地址：昆明市西山区石安公路马街路口

酒店电话：0871-68171666

酒店联系人：张萍

联系电话：13888847822

五、乘车路线

（一）机场—酒店：

1、乘出租车：

从昆明长水国际机场乘出租车直达昆明云安会都，直线距离约35公里，车程约40分钟，单程费用约100元，不含机场高速过路费。

2、乘地铁：

从昆明长水国际机场乘地铁（轨道交通6号线）到东部客运站，再乘坐地铁大巴到菊花村换乘51路公交汽车到云安会都站下车。地铁车程约22分钟，票价5元，公交车程约40分钟，票价2元。

3、乘机场大巴：

从昆明长水国际机场乘空港1号线或2号线再换乘公交汽车可达云安会都（空港快线票价25元，公交1--2元）

（1）空港1号线：昆明长水国际机场上车-----到西驿酒店（小西门原新南疆宾馆）下车，换乘100路公交汽车至云安会都站下车。

（2）空港2号线：昆明长水国际机场上车-----到泰丽酒店下车，在民航路口换乘51路公交汽车至云安会都站下车。

（二）火车站—酒店：

1、公交车：站前广场搭乘80路公交车至丹霞路转乘100路公交车至云安会都。

2、出租车：在站前广场搭乘出租车20分钟内可到会都，正常费用为25元以内。

六、相关费用

1、会务费2500元/人（含7月7日晚餐、8日至10日全天餐，会议、资料等费用）。

会务费务必于6月27日前汇至中国施工企业管理协会，报到时凭汇款凭证复印件领取会务费发票。

收款单位：中国施工企业管理协会

账号：0148 0142 1000 0050

开户行：中国民生银行北京东二环支行

全国联行号：3051 0000 1483

2、食宿统一安排，住宿费用自理。

3、各推荐协会参会人员免1人会务费，住宿费用自理。

七、其他注意事项

1、由于税制改革，报到现场不能开具发票，为不影响参会代表会后报销，请各参会代表务必于6月27日前汇款至我协会账户。

2、汇款后，请将回执单（附件）填好后以电子邮件方式发至中国施工企业管理协会工程部邮箱。附件可在中国施工企业管理协会网下载。

3、会务组提供投影仪和笔记本电脑，用于会上各小组活动成果发表。

4、各小组发表用的成果资料（PowerPoint格式）需提前录入U盘，带到会上用于发表。

联系人： 韩磊、孙鑫、韩靖

电话：010－63422929转1316、1315、1519

邮箱：gongchengbu1315@163.com

地址：北京市海淀区北小马厂6号华天大厦4层

网址：www.cacem.com.cn

附件：会务费汇款凭证及参会人员信息回执单
                                                 中国施工企业管理协会

                                                2014年5月23日
附件：

会务费汇款凭证及参会人员信息回执单

	汇款人姓名

	电话

	发票单位名称

	通讯地址

	邮编

	小组名称

	申报卡号(必填)

	课题名称

	参会人姓名
	手机
	住宿情况

	单住□　合住□　不住宿□

	单住□　合住□　不住宿□

	单住□　合住□　不住宿□

	单住□　合住□　不住宿□

注：此回执单请汇款人认真填写，并粘贴费用汇（寄）存根复印件后

于6月27日前发电子邮件至gongchengbu1315@163.com

此处粘贴

费用汇（寄）存根复印件
1